全国高校生グレコローマンレスリング選手権大会

帯同審判員派遣について（日本協会・審判委員会）

（公財）日本レスリング協会

審判委員会

各都道府県レスリング協会 様

 平素より本協会の諸事業につきまして、格別なるご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度標記の件につきまして下記の通り実施しますので審判員の派遣につきましてよろし

くお願い申し上げます。

１．目 的 各都道府県にルールの周知徹底を図るとともに、審判員の技術の向上を目的とする。

２．大会名 全国高校生グレコローマンレスリング選手権大会

３．場 所 ウカルちゃんアリーナ

      〒520-0801 滋賀県大津市におの浜４丁目２－１２

      TEL ０７７－５２４－０２２１

４．期 日 令和７年８月１５日（金）～１７日（日）

    審判会議 １５日（金） 計量終了後（県立武道館・大会議室）

５．資 格 各都道府県３名まで（国内Ａ級審判に限定）

６．費 用 交通費・宿泊費は各都道府県レスリング協会負担とする。

      ※宿泊予約につきましても各都道府県でお願いします。

      ※乗用車の駐車場はご用意致します。

７．申込み メール件名に都道府県、本文内に氏名を記載し、審判委員会へ７月１６日（水）まで

送信お願いします。（期限厳守）

８．申込先 審判委員会

本田原明 motodahara123@gmail.com